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Dodatečné informace č.1  k zadávacím podmínkám 
 

Zadavatel: Město Kolín 
Zastoupené Mgr.et Bc. Vítem Rakušanem, starostou města 
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
IČ: 235440 
DIČ: CZ00235440 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 
"Výměna oken v bytovém domě  Na Magistrále, č. p. 711, 712, Kolín II“ 
 

Na základě zaslaných dotazů k výše uvedené zakázce Vám posíláme dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám: 
 

e-mail ze dne 23.03.2015: 
 

Dotaz č. 1: „Jeden z nejdůležitějších parametrů oken je tloušťka stěn PVC profilů zajišťující stabilitu a 
životnost výrobku. Požaduje zadavatel s odkazem na ČSN EN 12608 použít profil třídy A, tj. tloušťka 
vnější stěny profilu musí být min. 2,8 mm? S ohledem na zasklení trojsklem to lze jen doporučit.“ 
ODPOVĚĎ: ANO 
 

Dotaz č. 2: „Mám mít celoobvodové kování kromě mikroventilace a min. dvou bezpečnostních bodů i 
pojistku proti chybné manipulaci a zvedač křídla?“ 
ODPOVĚĎ:  ANO 
 
e-mail ze dne 26.03.2015: 
 

1. „Je výměna střešních oken také součástí VŘ a případě o kolik oken se jedná?“  
Výměna střešních oken se provádět nebude. 
 

2. „Jaký je požadavek na typ sušáků na prádlo u některých oken?“ 
Typ sušáků není specifikován a každý zájemce navrhne typ, který běžně osazuje. 

 
 S pozdravem 
 
 

otisk úředního razítka  
 
 
Ing. Josef Michalčík 
vedoucí OSBN  
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